CV206/216 GG,
CV306/316 GG
Standardní regulační ventily
2- nebo 3-cestný, DN 15-200, šedá litina
IMI TA / Regulační ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
2
CV206/216 GG,
CV306/316 GG

Čas přestavění s 130 130 130 130 130 130 180 - - - - - - -
Havarijní uzavření s ~15 ~15 ~15 ~15 ~15 ~15 ~20 - - - - - - -
Uzavírací tlak kPa 1600 1600 1500 900 550 350 150 - - - - - - -
1) Čas přestavění je volně nastavitelný, přednastavená hodnota je označena *
IMI TA / Regulační ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
6
Pohony TA-MC55/TA-MC65
TA-MC55/24, TA-MC55/230, TA-MC55Y, TA-MC65/24, TA-MC65/230, TA-MC65Y
DN 24/230 V
H
Kg *
15 267 1,5 TA-MC55
20 272 1,5 TA-MC55
25 - 32 277 1,5 TA-MC55
40 - 50 282 1,5 TA-MC55
65 335 1,5 TA-MC65
*) Pohonem
Technický popis
Typ  TA-MC55/
24

200 295 340 600 215 24 8 x Ø22 500 136 60-335-393
1) Zdvih 20 mm
2) Zdvih 30 mm
L
B
ØD
H
ØD1
IMI TA / Regulační ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
18
Pohony
Pohony pro CV206/306 GG
Typ Napájecí napětí Uzavírací síla
[kN]
Vstupní signál Pro ventily Zdvih [mm] Objednací č.
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-004
TA-MC65/24 24 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-001
TA-MC65/24 24 VDC * 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-402
TA-MC65/230 230 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-002
TA-MC65/115 115 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-302
TA-MC65Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 61 065-003
TA-MC65Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 61 065-005
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61 100-302
TA-MC160/24 24 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-001
TA-MC160/24 24 VDC * 1,1 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-402
TA-MC160/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-002
TA-MC160/115 115 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 14, 20 61 161-302
TA-MC250/24 24 VAC 2,5 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 250-001
TA-MC250/24 24 VDC * 2,5 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 250-402
TA-MC250/230 230 VAC 2,5 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 250-002
TA-MC250/115 115 VAC 2,5 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 250-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
S havarijní funkcí
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-bodový DN 15-65 14, 20 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61 100-201
TA-MC100FSR/230 230 VAC 1,0 3-bodový DN 15-65 14, 20 61 100-202
*) DC – Stejnosměrný proud.
TA-MC100/160/161/250/400/500 – verzi IP65:
Přidejte “IP” za objednací číslo produktu, např. 61 100-001IP
19

TA-MC250/115 115 VAC 2,5 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 50 61 250-312
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-011
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-012
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-312
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-011
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-412
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-012
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-312
TA-MC1000/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-001
TA-MC1000/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-002
TA-MC1000/115 115 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-301
S havarijní funkcí
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-bodový DN 15-65 14, 20 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 14, 20 61 100-201